
 
 

PORTARIA Nº 004/2024 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de preenchimento do cargo de Coordenador da 

Vigilância Epidemiológica, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, a partir da data de hoje, LILIANE COTRIM OLIVEIRA, para 

o cargo de Coordenador da Vigilância Epidemiológica. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e cumpra-se. 

Sebastião Laranjeiras, 01 de fevereiro de 2024. 

 


